PASTA FRESCA I/

Spécialités de pizzas traditionnelles

et de pétes artisanales farcies.

Service Traiteur

Chaque midi plat du jour a 10,50 €

N’hésitez pas a nous prévenir si vous avez des allergies
alimentaires. Nous nous faisons un plaisir de vous diriger vers
un plat adapté.

Lundi : fermé

Mardi : 12h -14h et 18h30 - 22h
Mercredi : 12h -14h et 18h30 - 22h
Jeudi : 12h -14h et 18h30 - 22h
Vendredi : 12h -14h et 18h30 - 23h
Samedi : 18h30 - 23h

Dimanche : 18h30 - 22h

010/24.81.88

www.pasta-fresca.be



Les entrées

. Capralardo (Fromage chévre chaud sur focaccia, lardons,
miel et salade)

. Fondus au parmesan, salade

. Croquettes de crevettes, mélange d’herbes fris et salade
. Duo de croquettes (fromage et crevette), persil fris,

. Salade Caprese
(tomates, mozzarella, huile d’olives, vinaigre balsamique, basilic)

. Salade mixte (Mesclun, tomates, concombres, oignons, caeur d’artichaut,
olives, tomates confites)

. Assiette de jambon de Parme et melon (en saison)

. Assortiment de charcuteries italiennes et fruits secs, salade
. Carpaccio de beeuf a I’huile d’olives, jus de citron,

roquette et copeaux de parmesan

. Carpaccio de beeuf a I’huile de truffes blanches, roquette

et copeaux de parmesan

. Scampis all’aglio (beurre d’ail et persil)

. Scampis Vulcano (sauce tomate, créme et piments)

. Scampis frits, sauce tartare maison, salade

. Calamars frits sauce tartare maison, salade

. Assiette de saumon fumé doux et ses garnitures

Toutes nos entrées sont également disponibles en taille plat : + 4,20 €

11,50 €

10,00 €
12,30 €
12,50 €
10,00 €

7,00 €

14,00 €
13,50 €
13,60 €

14,60 €

12,70 €
12,70 €
12,70 €
12,70 €
12,70 €



Les plats

Les classiques

. Cannellonis maison (a la viande)

. Cannellonis a la ricotta et aux épinards

. Mixte de cannellonis

. Lasagne aux légumes (oignons, champignons, sauce tomate, créme,
courgettes, aubergines, parmesan et mozza )

. Lasagne maison (oignons, champignons, pancetta, sauce tomate,
créme, bolognaise, parmesan et mozza)

. Lasagne bolognaise

. Pasticcio ( pennes, bolo, petits pois, carottes, parmesan, mozza, gratiné)

Les pétes (au choix : spaghettis, tagliatelles, pennes ou linguines)

. Napolitana (sauce tomate, basilic frais)
. Arrabiata (pancetta, oignons, sauce tomate et piments)
. Bolognaise
. Carbonara
. Maison (tomate, créme, oignons, champignons, pancetta, ai)
. Pates a I'ltalienne (huile d'olives, dés de tomates fraiches et confites, pignons
de pin, basilic frais, roquette, ail, origan, copeaux de parmesan
et chiffonnade de jambon de Parme)
. Aux 4 fromages (chévre, gorgonzola, mozzarella et parmesan)
. Al pesto fresco
. Alle Vongole (palourdes, vin blanc, dés de tomates fraiches, persil, ai)
. Aux scampis (huile d'olives, tomates séchées, tomates fraiches,
ail, basilic frais)
. Au saumon fumé

14,00 €
14,00 €
14,20 €
13,90 €

14,20 €

13,60 €
14,00 €

11,00 €
11,90 €
11,90 €
11,90 €
13,90 €
15,90 €

13,00 €
13,50 €
14,90 €
15,30 €

14,90 €



Les viandes

. Scaloppina Milanese (sauce tomate)
. Scaloppina pizzaiola (tomate, ail, oignons, cépres)
. Scaloppina Mamma mia (tomate, créme et piments)
. Scaloppina bolognaise et mozzarella
. Scaloppina forestiére (lardons, champignons)
. Scaloppina parmesane
. Saltimbocca alla romana (escalope de veau non panée, jambon de parme,
sauge, sauce au vin blanc)
. Emincé de poulet a I'estragon et aux champignons
. Entrecéte (1 sauce au choix)
Les sauces au choix :
Archiduc, poivre vert, poivre concassé, béarnaise, choron
Supplément sauce

. Tagliata de boeuf (bceuf coupé en fines tranches, roquette, parmesan)
. Américain haché minute, préparé par vos soins ou par le chef
. Tartare a I'ltalienne

Portion de frites

Les salades :

. Salade Mykonos
(concombres, feta, oignons, olives, tomates, poivrons, calamars frits)
. Salade César
(Poulet, croutons a I'ail, copeaux de parmesan, vinaigrette a I'ail)
. Salade de chévre chaud au miel (Tomates, concombres,
fromage de chévre chaud, lardons, miel, cerneaux de noix)
. Salade Nigoise (ceufs, anchois, thon, olives, haricots )

15,10 €
15,10 €
15,10 €
15,10 €
15,10 €
15,20 €
15,90 €

14,90 €

19,10 €

1,50€
19,30 €
15,40 €
15,90 €

2,50 €

13,30 €

13,30 €

14,30 €

13,90 €



Les pates artisanales farcies

. Demi-lunes a la truffe et au 4 fromages, a I'huile de truffes
blanches, roquette, copeaux de parmesan et poivre du moulin

. Demi-lunes de gorgonzola et noix, huile de truffe,

copeaux de parmesan, poivre du moulin

. Demi-lunes Méditerranéennes, sauce petits légumes et huile d'olives
. Ravioles a la saucisse piquante, sauce bolognaise

. Ravioles de volaille, ricotta et épinards, jus de veau creme

. Ravioles aux cépes & porcini, creme d’ail doux

. Ravioles de homard, sauce créme bisquée

. Ravioles d’asperges vertes et crevettes grises, pate persillée,
sauce vin blanc

. Demi-lunes de saumon fumé et chévre, sauce a 'aneth

. Triangles de chévre, tomates confites, huile d'olives et vinaigre
Balsamique

16,30 €

16,30 €

15,30 €
14,30 €
14,30 €
15,80 €
22,30 €
17,30 €

15,80 €
15,30 €



Les pizzas petite taille : - 2,00 €

Au fromage

. Margherita (tomate, mozzarella, origan) 9,50 €
. Bianca neve (mozzarella, mascarpone, parmesan, pas de coulis) 9,60 €
. Quattro formaggi (tomate, mozzarella, chévre, gorgonzola, parmesan) 11,80 €
. Capresata (dés de tomates fraiches, mozzarella, basilic, pas de coulis) 12,30 €
Aux légumes

. Pistou (tomate, mozzarella, pignons de pin, pesto) 10,80 €
. Legumi (tomate, mozzarella, courgettes, poivrons, aubergines, pesto) 11,90 €
. Maria (tomate, mozzarella, aubergines, parmesan) 10,90 €
. Patata (tomate, mozzarella, réstis, oignons) 10,10 €
. Pommodoro (mascarpone, peu de coulis, tomates fraiches et confites, 11,90 €

huile d’olives, épices, persil frisé)

A la viande

. Bismarck (tomate, mozzarella, jambon, ceuf) 10,90 €
. Hawaienne (tomate, mozzarella, jambon, ananas) 10,60 €
. Regina (tomate, mozzarella, jambon, champignons) 10,60 €

. Calzone (tomate, mozzarella, jambon,champignons, artichauts, pizza fermée) 11,60 €

. Campagniola (tomate, mozzarella, jambon, champignons, chorizo, ceuf) 11,80 €

. Quattro stagioni (tomate, mozzarella, jambon, champignons, 11,60 €
artichauts, olives)

. Chef (tomate, mozzarella, oignons, champignons, chorizo, 11,80 €
gorgonzola, parmesan)

. Colanna(tomate, mozzarella, jambon, oignons, tomates fraiche, 11,80 €
parmesan)



. Fermiére (tomate, mozzarella, lardons, chévre) 11,80 €
. Jack (tomate, mozzarella, chorizo, gorgonzola, jambon de Parme, 14,60 €
roquette, parmesan)

. Mexicaine (tomate, mozzarella, haché de viande, chorizo, mais, 14,60 €
oignons, poivrons, sauce barbecue)

. Maison (tomate, mozzarella, jambon, champignons, aubergines, 12,90 €
courgettes, gorgonzola)

. Djé (tomate, mozzarella, haché, mais, oignons, parmesan, roquette) 12,80 €

Aux crustaceés et au poisson

. Sicilienne (tomate, mozzarella, anchois, olives, cépres, poivrons) 10,60 €
. Scampi (tomate, mozzarella, scampis, ail, anchois) 13,20 €
. Pescatore (tomate, mozzarella, fruits de mer, scampi, ail) 13,90 €
. Tonnata (tomate, mozzarella, thon, oignons, cépres) 11,80 €

. Salmone (mozzarella, mascarpone, saumon fumé, dés de tomates fraiches, 12,90 €
aneth, pas de coulis)

. Océane (tomate, mozzarella, thon, scampis, saumon fumé, 15,10 €
oignons, capres, ail, persil, tomates fraiches)

Supplément : + 1,50 €
Supplément scampi (a la piece) : +1,50 €
Supplément jambon de Parme/fruits de mer : +3,00€

Les composants retirés d’une pizza ne sont pas déduits du prix final et ne sont pas non plus remplacables par un autre

Cartons d’emballage « fin de repas » : 0,15 €



Les apéritifs et boissons

Apéritifs

La coupe de Prosecco 570 € Pineau des Charentes 4,70 €
Kir 530 € Cynar 4,70 €
Kir royal 6,20 € Muscat 4,70 €
Safari 590 € Gancia 530 €
Martini blanc 4,90 € Pisang 530 €
Martini rouge 4,90 € Picon vin blanc 540€
Sherry 4,80 € Vin blanc violette 4,90 €
Porto blanc 4,80€ Ricard 530 €
Porto rouge 4,80 € Gin 6,00 €
Havana brun 6,60 € Vodka 6,00 €
Havana blanc 6,60 € Bacardi 6,00 €
JB 580 € Passoa 530€
Johnny Walker 6,00 € Batida 5,30 €
Malibu 5,80 €

Supplément soft +200€



Les biéres et softs
Bieres
Leffe blonde 410€ Leffe brune
Carlsberg 2,90 € Jupiler
Hoegaarden 320€ Duvel
Jupiler NA 2,60 €
Biancalemone 510€

(limoncello + blanche de Hoegaarden)

Softs

Coca

Coca zéro

Fanta
Schweppes tonic

San Pellegrino

gazeuze 50cl/1L
Chaudfontaine

plate 50 cl/1L

Jus
Orange
Tomate

Pomme-Cerise

2,60 €
2,60 €
2,60 €
2,70 €

3,70/6,80 €

3,70/6,80 €

2,70 €
2,70 €
2,70 €

Coca light

Sprite

Ice tea
Schweppes agrum

Ananas

Pomme

Fraise-Pomme

4,10 €
2,60 €
4,10 €

2,60 €
2,60 €
2,70 €
2,70 €

2,70 €
2,70 €
2,70 €



Les digestifs et boissons chaudes

Les digestifs

Sambucca 5,60 €
Amaretto 5,60 €
Cointreau 5,60 €
Calvados 5,60 €
Grappa au miel 5,60 €
Limoncello 5,60 €
Poire William 6,00 €
Poire Cognac 7,50 €

Thé Infusion (nature, jasmin,, 2,60 €

Cognac VS

Cognac XO « Delamain »
Jack Daniel’s

Johnny Black Label
Chivas 12 ans

Chivas 18 ans
Glenfiddish 12 ans
Glenfiddish 18 ans

marocco, thé vert, menthe, thieul, camomille, fruits rouges, églantier)

Thé a la menthe fraiche 310 €

Café Nespresso 2,80 €
Cappuccino Nespresso 3,30 €
Irish coffee 7,00 €
French coffee 7,00 €

Italian coffee 7,00 €

6,20 €
9,50 €
6,70 €
7,50 €
8,00 €
9,50 €
7,50 €
9,50 €



Les desserts

Mousse au chocolat

Dame blanche

Créme brilée

Café glacé Liégeois

Tiramisu

Brésilienne

Sorbets 3 boules

Glace junior

Moelleux au chocolat et sa boule de glace vanille
Zabayon (en fonction des possibilités du chef)

Café Gourmand (1 café & mini créme brilée & mini mousse au chocolat
& mini éclair au chocolat)

6,20 €
6,50 €
6,20 €
6,50 €
6,30 €
6,50 €
6,80 €
3,50 €
6,50 €
7,50 €

7,20 €



I

Carte lunch :

Le Plat :
Le Plat + 1 Café :

10,50€
12,60€



