Spécialités de pizzas traditionnelles et de pâtes artisanales farcies.

Service Traiteur

Chaque midi plat du jour à 10,50 €

N'hésitez pas à nous prévenir si vous avez des allergies alimentaires. Nous nous faisons un plaisir de vous diriger vers un plat adapté.

Lundi: fermé

Mardi :12h -14h et 18h30 - 22hMercredi :12h -14h et 18h30 - 22hJeudi :12h -14h et 18h30 - 22h

Vendredi: 12h -14h et 18<mark>h30</mark> - 23h

Samedi: 18h30 - 23h **Dimanche:** 18h30 - 22h

010/24.81.88

www.pasta-fresca.be



Les entrées

. Capralardo (Fromage chèvre chaud sur focaccia, lardons, miel et salade)	11,50€
. Fondus au parmesan, salade	10,00 €
. Croquettes de crevettes, mélange d'herbes fris et salade	12,30 €
. Duo de croquettes (fromage et crevette), persil fris,	12,50 €
. Salade Caprese	10,00 €
(tomates, mozzarella, huile d'olives, vinaigre balsamique, basilic)	
. Salade mixte (Mesclun, tomates, concombres, oignons, cœur d'artichaut, olives, tomates confites)	7,00 €
. Assiette de jambon de Parme et melon (en saison)	14,00 €
. Assortiment de charcuteries italiennes et fruits secs, salade	13,50 €
. Carpaccio de bœuf à l'huile d'olives, jus de citron,	13,60 €
roquette et copeaux de parmesan	
. Carpaccio de bœuf à l'huile de truffes blanches, roquette	14,60 €
et copeaux de parmesan	
. Scampis all'aglio (beurre d'ail et persil)	12,70 €
. Scampis Vulcano (sauce tomate, crème et piments)	12,70 €
. Scampis frits, sauce tartare maison, salade	12,70 €
. Calamars frits sauce tartare maison, salade	12,70 €
. Assiette de saumon fumé doux et ses garnit <mark>ures</mark>	12,70 €

Toutes nos entrées sont également disponibles en taille plat : + 4,20 €



Les plats

Les classiques

. Cannellonis maison (à la viande)	14,00€
. Cannellonis à la ricotta et aux épinards	14,00 €
. Mixte de cannellonis	14,20 €
. Lasagne aux légumes (oignons, champignons, sauce tomate, crème,	13,90 €
courgettes, aubergines, parmesan et mozza)	
. Lasagne maison (oignons, champignons, pancetta, sauce tomate,	14,20 €
crème, bolognaise, parmesan et mozza)	
. Lasagne bolognaise	13,60 €
. Pasticcio (pennes, bolo, petits pois, carottes, parmesan, mozza, gratiné)	14,00€
Les pâtes (au choix : spaghettis, tagliatelles, pennes ou linguines)	
. Napolitana (sauce tomate, basilic frais)	11,00€
. Arrabiata (pancetta, oignons, sauce tomate et piments)	11,90€
. Bolognaise	11,90€
. Carbonara	11,90€
. Maison (tomate, crème, oignons, champignons, pancetta, ail)	13,90 €
. Pâtes à l'Italienne (huile d'olives, dés de tomates fraîches et confit <mark>es, pig</mark> nons	15,90 €
de pin, basilic frais, roquette, ail, origan, copeaux d <mark>e pa</mark> rmesan	
et chiffonnade de jambon de Parme)	
. Aux 4 fromages (chèvre, gorgonzola, mozzarell <mark>a et p</mark> armes <mark>an)</mark>	13,00 €
. Al pesto fresco	13,50 €
. Alle Vongole (palourdes, vin blanc, dés de tomates fraîches, persil, ail)	14,90 €
. Aux scampis (huile d'olives, tomates séchées, tomates fraîches,	15,30 €
ail, basilic frais)	
. Au saumon fumé	14,90 €



Les viandes

. Scaloppina Milanese (sauce tomate)				
. Scaloppina pizzaïola (tomate, ail, oignons, câpres)				
. Scaloppina Mamma mia (tomate, crème et piments)	15,10 €			
. Scaloppina bolognaise et mozzarella	15,10 €			
. Scaloppina forestière (lardons, champignons)	15,10 €			
. Scaloppina parmesane	15,20 €			
. Saltimbocca alla romana (escalope de veau non panée, jambon de parme,	15,90 €			
sauge, sauce au vin blanc)				
. Emincé de poulet à l'estragon et aux champignons	14,90 €			
. Entrecôte (1 sauce au choix)	19,10 €			
Les sauces au choix :				
Archiduc, poivre vert, poivre concassé, béarnaise, choron				
Supplément sauce	1,50€			
. Tagliata de bœuf (bœuf coupé en fines tranches, roquette, parmesan)	19,30 €			
. Américain haché minute , préparé par vos soins ou par le chef	15,40 €			
. Tartare à l'Italienne	15,90 €			
Portion de frites	2,50 €			
Les salades :				
. Salade Mykonos (concombres, feta, oignons, olives, tomates, poivrons, calamars frits)	13,30 €			
. Salade César (Poulet, croutons à l'ail, copeaux de parmesan, vinaigrette à l'ail)	13,30 €			
. Salade de chèvre chaud au miel (Tomates, concombres,				
fromage de chèvre chaud, lardons, miel, cerneaux de noix)	14,30 €			
. Salade Niçoise (œufs, anchois, thon, olives, haricots)	13,90 €			



Les pâtes artisanales farcies

. Demi-lunes à la truffe et au 4 fromages, à l'huile de truffes	16,30 €
blanches, roquette, copeaux de parmesan et poivre du moulin	
. Demi-lunes de gorgonzola et noix, huile de truffe,	16,30 €
copeaux de parmesan, poivre du moulin	
. Demi-lunes Méditerranéennes , sauce petits légumes et huile d'olives	15,30 €
. Ravioles à la saucisse piquante, sauce bolognaise	14,30 €
. Ravioles de volaille, ricotta et épinards, jus de veau crème	14,30 €
. Ravioles aux cèpes & porcini, crème d'ail doux	15,80 €
. Ravioles de homard, sauce crème bisquée	22,30 €
. Ravioles d'asperges vertes et crevettes grises, pâte persillée, sauce vin blanc	17,30 €
. Demi-lunes de saumon fumé et chèvre, sauce à l'aneth	15,80 €
. Triangles de chèvre , tomates confites, huile d'olives et vinaigre Balsamique	15,30 €



Les pizzas petite taille : - 2,00 €

Au fromage	
. Margherita (tomate, mozzarella, origan)	9,50 €
. Bianca neve (mozzarella, mascarpone, parmesan, pas de coulis)	9,50€
. Quattro formaggi (tomate, mozzarella, chèvre, gorgonzola, parmesan)	11,80 €
. Capresata (dés de tomates fraîches, mozzarella, basilic, pas de coulis)	12,30 €
Aux légumes	
. Pistou (tomate, mozzarella, pignons de pin, pesto)	10,80 €
. Legumi (tomate, mozzarella, courgettes, poivrons, aubergines, pesto)	11,90 €
. Maria (tomate, mozzarella, aubergines, parmesan)	10,90 €
. Patata (tomate, mozzarella, röstis, oignons)	10,10€
. Pommodoro (mascarpone, peu de coulis, tomates fraîches et confites,	11,90€
huile d'olives, épices, persil frisé)	
A la viande	A
. Bismarck (tomate, mozzarella, jambon, œuf)	10,90 €
. Hawaïenne (tomate, mozzarella, jambon, ananas)	10,60 €
. Regina (tomate, mozzarella, jambon, champignons)	10,60 €
. Calzone (tomate, mozzarella, jambon, champignons, artichauts, pizza fermée	· ·
. Campagniola (tomate, mozzarella, jambon, champignons, chorizo, œuf)	11,80 €
. Quattro stagioni (tomate, mozzarella, jambon, champignons,	11,60 €
artichauts, olives)	, 00 0
. Chef (tomate, mozzarella, oignons, champignons, chorizo,	11,80 €
gorgonzola, parmesan)	
Colanna(tomate, mozzarella, jambon, oignons, tomates fraîche,	11,80 €
parmesan)	



. Fermière (tomate, mozzarella, lardons, chèvre)	11,80 €
. Jack (tomate, mozzarella, chorizo, gorgonzola, jambon de Parme, roquette, parmesan)	14,60 €
. Mexicaine (tomate, mozzarella, haché de viande, chorizo, maïs, oignons, poivrons, sauce barbecue)	14,60 €
. Maison (tomate, mozzarella, jambon, champignons, aubergines, courgettes, gorgonzola)	12,90 €
. Djé (tomate, mozzarella, haché, maïs, oignons, parmesan, roquette)	12,80 €
Aux crustacés et au poisson	
. Sicilienne (tomate, mozzarella, anchois, olives, câpres, poivrons)	10,60 €
. Scampi (tomate, mozzarella, scampis, ail, anchois)	13,20 €
. Pescatore (tomate, mozzarella, fruits de mer, scampi, ail)	13,90 €
. Tonnata (tomate, mozzarella, thon, oignons, câpres)	11,80 €
. Salmone (mozzarella, mascarpone, saumon fumé, dés de tomates fraîches, aneth, pas de coulis)	12,90 €
. Océane (tomate, mozzarella, thon, scampis, saumon fumé,	15,10 €
oignons, câpres, ail, persil, tomates fraîches)	
Supplément :	+ 1,50 €
Supplément scampi (à la pièce) :	+ 1,50 €
Supplément jambon de Parme/fruits de mer :	+ 3,00 €
<u>Les composants retirés d'une pizza ne sont pas déduits du prix final et ne sont pas non plus remplaça</u>	bles par u <mark>n autre</mark>



Les apéritifs et boissons

Apéritifs

Supplément soft

La coupe de Prosecco	5,70 €	Pineau des Charentes	4,70 €
Kir	5,30 €	Cynar	4,70 €
Kir royal	6,20 €	Muscat	4,70 €
Safari	5,90 €	Gancia	5,30 €
Martini blanc	4,90 €	Pisang	5,30 €
Martini rouge	4,90 €	Picon vin blanc	5,40 €
Sherry	4,80 €	Vin blanc violette	4,90 €
Porto blanc	4,80 €	Ricard	5,30 €
Porto rouge	4,80 €	Gin	6,00€
Havana brun	6,60 €	Vodka	6,00€
Havana blanc	6,60€	Bacardi	6,00€
JB	5,80 €	Passoa	5,30 €
Johnny Walker	6,00€	Batida	5,30 €
Malibu	5,80 €		

+ 2,00 €



Les bières et softs

	•	7		_
к	H	е	r	C
$\boldsymbol{\omega}$	ľ	_	ı	u

Leffe blonde	4,10 €	Leffe brune	4,10 €
Carlsberg	2,90 €	Jupiler	2,60€
Hoegaarden	3,20 €	Duvel	4,10 €
Jupiler NA	2,60 €		
Biancalemone	5,10 €		
(limoncello + blanche de Ho	oegaarden)		

Softs

Coca	2,60 €	Coca light	2,60 €
Coca zéro	2,60 €	Sprite	2,60 €
Fanta	2,60 €	Ice tea	2,70 €
Schweppes tonic	2,70 €	Schweppes agrum	2,70 €

San Pellegrino

gazeuze 50 ci / 1 L	3,70 / 6,80 €
Chaudfontaine	
plate 50 cl / 1 L	3.70 / 6.80 €

Jus

Orange	2,70 €	Ananas	2,70 €
Tomate	2,70€	Pomme	2,70 €
Pomme-Cerise	2,70 €	Fraise-Pomme	2,70 €



Les digestifs et boissons chaudes

Les digestifs

Sambucca	5,60 €	Cognac VS	6,20€
Amaretto	5,60 €	Cognac XO « Delamain »	9,50€
Cointreau	5,60 €	Jack Daniel's	6,70 €
Calvados	5,60 €	Johnny Black Label	7,50 €
Grappa au miel	5,60 €	Chivas 12 ans	8,00€
Limoncello	5,60 €	Chivas 18 ans	9,50 €
Poire William	6,00€	Glenfiddish 12 ans	7,50 €
Poire Cognac	7,50 €	Glenfiddish 18 ans	9,50€

Thé Infusion (nature, jasmin,, 2,60 € marocco, thé vert, menthe, thieul, camomille, fruits rouges, églantier)

3,10€

Café Nespresso	2,80 €
Cappuccino Nespresso	3,30 €
Irish coffee	7,00 €
French coffee	7,00 €
Italian coffee	7 00 €

Thé à la menthe fraîche



Les desserts

Mousse au chocolat	6,20 €
Dame blanche	6,50 €
Crème brûlée	6,20€
Café glacé Liégeois	6,50 €
Tiramisu	6,30 €
Brésilienne	6,50€
Sorbets 3 boules	6,80 €
Glace junior	3,50 €
Moelleux au chocolat et sa boule de glace vanille	
Zabayon (en fonction des possibilités du chef)	7,50 €
Café Gourmand (1 café & mini crème brûlée & mini mousse au chocolat	
& mini éclair au chocolat)	7,20 €





Carte lunch :

Le Plat : 10,50€

Le Plat + 1 Café : 12,60€

